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pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jarno Schellekens Lommel Stehman Sport 2 35,116 60

2 Pim Boere Goirle 1 26C31 54

3 Aart van Dalen Andel 1 23M36 53

4 Arthur Zijlstra Nijmegen 17C32 47

5 Bart Kooyman Elsloo 16M43 47

6 Pieter Pennings Rijsbergen 15M64 47

7 Jan van Breugel Woudrichem 14M32 47

8 Cornelis van Breugel Giessen 13M1 47

9 Geert Antonis Reusel 12C13 47

10 Twan van Oers Kerkdriel 1119 47

11 Johan van Buuren Leerbroek 10M60 47

12 Ruud Vos Sint-Oedenrode 9M65 47

13 Sem Berden Venlo 820 47

14 Bas van der Sluijs Rossum 7C33 46

15 Jesse de Graaf Woudrichem 6C52 46

16 Marijn Venderbosch Eindhoven 5C69 44

17 Lorenzo Klop Eindhoven 4C66 44

18 Gerjan Verhoeff 's-Hertogenbosch 3M47 43

19 Janne Brok Eindhoven 218 39

20 Peter Kruiskamp Selfkant 18 39

21 Michelle Slots Eindhoven17 39

22 Els Vlooswijk Eindhoven15 39

23 Ad Swinkels MierloM38 37

24 Carin van der Ploeg Selfkant-Wehr7 36

11/02/2025 15:20:44 1 van 160rnd 24km 00:36:08uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h
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pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jarno Schellekens 60 216 36:08.565 29.58334.725

2 Pim Boere 54 1C31 33:28.210 31.34445.357

3 Aart van Dalen 53 1M36 33:00.907 33.61137.682

4 Arthur Zijlstra 47 0C32 29:40.209 31.52131.521

5 Bart Kooyman 47 0M43 29:42.456 33.26233.523

6 Pieter Pennings 47 0M64 29:42.755 33.69933.699

7 Jan van Breugel 47 0M32 29:43.552 34.15734.157

8 Cornelis van Breugel 47 0M1 29:43.661 33.24434.056

9 Geert Antonis 47 0C13 29:45.155 35.37536.364

10 Twan van Oers 47 019 29:45.708 34.76135.085

11 Johan van Buuren 47 0M60 29:48.043 34.83337.882

12 Ruud Vos 47 0M65 29:53.876 34.86944.562

13 Sem Berden 47 020 30:03.821 34.82754.683

14 Bas van der Sluijs 46 0C33 29:54.213 32.78841.540

15 Jesse de Graaf 46 0C52 30:05.551 34.74843.742

16 Marijn Venderbosch 44 0C69 29:47.276 34.83537.785

17 Lorenzo Klop 44 0C66 29:54.064 34.93741.015

18 Gerjan Verhoeff 43 0M47 29:44.950 35.20945.831

19 Janne Brok 39 018 29:45.062 37.30845.753

20 Peter Kruiskamp 39 08 29:45.360 37.53746.425

21 Michelle Slots 39 017 29:46.977 37.46247.517

22 Els Vlooswijk 39 015 30:24.242 37.3831:24.935

23 Ad Swinkels 37 0M38 29:46.757 44.74347.088

24 Carin van der Ploeg 36 07 29:48.109 43.08848.254

11/02/2025 15:20:44 1 van 160rnd 24km 00:36:08uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



Seizoen: 2024/2025
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Categorie: Gewestelijk dames

Competitie: regio marathon dames D t/m 
08/02/2025

Ethel Pennings- Graat 174,3D181 18 17 25,1 14 25,1 25,1 15 18 17

Lucy de Graaf 106,1D12 21 21 18 21 25,1

Florine Hehewerth 75,3D33 25,1 25,1 25,1

Tialda Gerritsma 72D134 18 16 17 21

Daniëlle Frijters 49D95 15 16 18

Melle Boeijen 46,1D76 25,1 21

Lisa van Heel 25,1567 25,1

Claudia van Heel 21D88 21

Lonneke Merkx 18D149 18

Patty van Hoorn 17D1710 17

11/02/2025 15:20:45 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk heren C1

Competitie: regio marathon heren C1 t/m 
08/02/2025

Marnix van den Oever 241,4C41 31 50,1 26 17 17 35,1 35,1 30,1

Erik Agterdenbos 225,4C292 35,1 38 25,1 25,1 31 13 23 35,1

Pim Boere 177,2C313 28 30,1 15 18 28 28 30,1

Geert Antonis 158C134 14 31 13 15 14 19 16 18 18

Joost Hermans 134C355 37 23 21 27 26

Bas van der Sluijs 100C336 12 25 12 12 11 11 17

Bart Streefkerk 100C447 16 26 27 31

Tom van Dijck 86C308 10 17 15 12 15 17

Lars van de Griend 79C259 25 14 14 26

Tade Salverda 52C710 11 16 13 12

Nick Uithoven 46C1711 46

Boaz Buter 44C3412 18 16 10

Daan Segers 41C3713 21 20

Rik Houwers 39C3614 21 18

Arthur Zijlstra 34C3215 13 21

Bjarne de Bont 32C3816 13 19

Julian Kant 31C1017 31

Frank van den Eshof 25C818 15 10

Arie Boer 22C519 22

Max Eppinga 22C2820 22

11/02/2025 15:20:46 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk heren C2

Competitie: regio marathon heren C2 t/m 
08/02/2025

Jesse de Graaf 192,6C521 25,1 25,1 25,1 21 25,1 25,1 25,1 21

Lorenzo Klop 118,1C662 18 21 16 25,1 21 17

Marijn Venderbosch 68,2C563 25,1 25,1 18

Stan Krewinkel 42C614 21 21

Arjen van der Meer 39C675 18 21

Sem Berden 25,1206 25,1

Floris Naber 17C687 17

11/02/2025 15:20:46 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk masters M1

Competitie: regio marathon heren M1 t/m 
08/02/2025

Cornelis van Breugel 155,2M11 21 21 25,1 21 21 21 25,1

Jochem Uithoven 150,4M32 50,1 25,1 35,1 40,1

Jos Goudsmit 115,4M153 25,1 30,1 30,1 30,1

Marc Nieuwenhuijse 31M284 31

11/02/2025 15:20:47 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk masters M2

Competitie: regio marathon heren M2 t/m 
08/02/2025

Aart van Dalen 242,7M361 25,1 40,1 21 25,1 25,1 21 30,1 25,1 30,1

Pieter Pennings 141M642 21 14 17 14 10 16 14 17 18

Ruud Vos 136M653 15 18 13 15 14 15 13 18 15

Jan van Breugel 102,1M324 18 21 21 25,1 17

Gerjan Verhoeff 102M475 14 17 16 13 12 16 14

Gerard Adolfse 101M276 12 16 12 15 11 9 11 15

Jaco Boere 100M307 17 16 21 16 13 17

Bart Kooyman 95M438 21 18 17 18 21

Johan van Buuren 93M609 16 11 14 15 21 16

Hans Bleeker 80,1M4910 25,1 21 16 18

Hans de Vos 78M5111 10 11 10 9 7 9 9 13

Adriaan Provoost 78M6712 15 18 17 12 16

Peter Huijben 77,1M3413 18 17 25,1 17

Jan Op 't Hoog 76M3514 11 15 14 12 10 14

Ad Swinkels 69M3815 10 8 7 6 6 8 11 13

Jan de Koning 62M2616 13 14 9 8 8 10

Joop Kosters 46M3317 18 15 13

Wim Buitendijk 44M4118 12 13 7 12

Ed Blok 44M2919 11 10 11 12

Thierry Huberland 13M6620 13

Marijn van Os 8M5321 8

11/02/2025 15:20:47 1 van 1
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Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Carin van der Ploeg FP-136857 Selfkant-Wehr

Peter Kruiskamp FP-373008 Selfkant

Els Vlooswijk LZ-9017815 Eindhoven

Michelle Slots FR-6021517 Eindhoven

Marijn Venderbosch FS-32885C69 Eindhoven

11/02/2025 15:20:48 1 van 1


